
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 

 

Prot. n. 4089 del 10/10/2023 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del regolamento contenente i 
criteri di esercizio dell'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
Visto il Decreto Dirigenziale n. 53 del 02/03/2005 che approva lo Statuto di questa 
Accademia; 
Considerato che in data è stato pubblicato il Regolamento per le elezioni della 
Consulta degli Studenti- Rinnovo triennio 2023-2026; 
Ritenuto che occorre procedere a redigere gli elenchi dell’elettorato attivo e passivo 
per le votazioni di cui trattasi; 
Presa visione delle candidature presentate dagli allievi entro i termini previsti dal 
regolamento suddetto;  
 

DECRETA 
 

Art. 1) È approvato, per le motivazioni indicate in premessa e qui richiamate 
integralmente, l’elenco dell’Elettorato Attivo per le elezioni della Consulta degli 
Studenti dell’Accademia di Belle Arti di Catania di cui all’allegato 1 che costituisce 
parte integrante del presente provvedimento. 
 
Art. 2) È approvato, per le motivazioni indicate in premessa e qui richiamate 
integralmente, l’elenco dell’Elettorato Passivo per le elezioni della Consulta degli 
Studenti dell’Accademia di Belle Arti di Catania di cui all’allegato 2 che costituisce 
parte integrante del presente provvedimento. 
 
Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso entro cinque giorni dalla 
pubblicazione reclamo da presentarsi al Direttore dell’Accademia ovvero ricorso  
giurisdizionale nei modi e termini previsti dalla normativa vigente. 
 
 
                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                                               Prof. Giovanni Latino  
 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
 

 

 ALL. N. 1 

   

   

MATR. COGNOME NOME 

17051 ABATE ADRIANA AGATA 

18176 ABATE BEATRICE CHIARA MARIAPIA 

18481 ABATE VANESSA RACHELE 

16719 ABBATE STEFY 

16951 ABBATE RITA 

16147 ACCARDO MICHELE 

17503 ACCETTA VALENTINA 

15752 ACCOMANDO LUDOVICA 

17329 ACCORDI LUCIANO 

18493 ACHILLI LUNA 

16582 ADAMO ASHLEY 

18311 ADAMO SARA 

16592 ADORNETTO FILIPPA 

17113 ADORNO GIUSEPPE 

17416 AGELAO FLAMINIA 

18353 AGLIANÒ SERENA 

18268 AGRESTI GIULIA 

15692 AGRICOLA TEODORO 

15859 AGRUSA SAMUELE 

14005 AIELLO SARA 

16196 AIELLO ANDREA 

17533 AIELLO ERICA 

18373 AIELLO IRENE 

17642 ALABISO MARIKA 

16531 ALAIMO EMANUELE 

15860 ALDERISI NOEMI PINA ROSANNA 

18439 ALDERUCCIO RICCARDO 

18169 ALFINO CLAUDIA 

17461 ALGIERI COSTANZA 

15862 ALIOTTA GABRIELE 

17197 ALIOTTA ASIA NOAH 

18324 ALLEGRA FILOSICO MARIANNA 

18502 ALLEGRO AMEDEO 

17199 ALLIA ERIKA 

17157 ALPARONE FEDERICA 

17711 ALTAVILLA VINCENZO 

18423 AMATA MARGHERITA BIANCAMARIA 

13509 AMATO CARMELITA STEFANIA 

Elettorato Attivo 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
15694 AMATO DANIELE 

17539 AMATO MARTA 

17379 AMBROSIANO GAETANO PIO 

17136 AMICO GIULIA 

16944 AMORE CHRISTIAN 

17053 AMORE LEONARDO 

18435 AMORE MARTINA 

14985 AMOROSO MARIA ANTONIETTA 

18452 ANDREICA IANIS ANDREI 

16638 ANDRONICO GENNARO 

16679 ANDRONICO LIVIA 

18434 ANDRONICO ALESSIA 

13001 ANFUSO KRIZIA 

17380 ANFUSO MARIA 

15737 ANGEMI ARMANDO SAMUELE 

16250 ANGENICA LORENZA 

16878 ANGIRELLO GIULIA 

17048 ANTOCI ANDREA 

17649 APRILE SARA 

15654 ARCIDIACONO CALOGERO 

15604 ARCIDIACONO ALESSIA 

15842 ARCIDIACONO ELISA ALFIA 

17193 ARCIDIACONO DAVIDE GIOVANNI 

17427 ARCIDIACONO GIUSEPPE 

17581 ARCIDIACONO ALICE 

15863 ARCIFA AGATA ORNELLA 

17690 ARCURIA ELENI 

16097 ARDINI GABRIEL 

17278 ARDITA MANUELA 

18230 ARDIZZONE TOMMASO ROBERTO 

14815 ARENA MICHELE 

18222 ARENA ALESSIA 

18379 ARENA GIOVANNI 

16842 ARESCO MIRIANA 

16600 ARGENTIERI GIULIA 

16058 ARGENTINO GABRIELE 

16789 ARICO' CLAUDIA 

16828 ARIGÓ CAMILLA 

18218 ARMAO DOMENICO MATTIAS 

16773 ARNONE ALESSIA 

17611 ARNONE AURELIA 

17026 ARTINO LUCA 

17095 ASPA ALEXANDRA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18368 ASQUINI STELLA 

17541 ASSENNATO VINCENZO 

17446 ASSENNATO SVEVA 

17639 ASSENZA FABIOLA 

16541 ASSENZA ALESSANDRO 

17771 ASTEMIO MARCINNÒ RACHELE 

16729 ATTURIO ALISIA 

13941 ATZORI SOFIA 

15992 AUDITORE RACHELE 

18267 AUTERI MIRIAM 

17566 BADITA ANDREEA 

17648 BAJA JOLANDA 

18474 BALDI GIULIANA 

18220 BALLA MARTIN 

17488 BALSAMO VALERIO SEBASTIANO 

16829 BAMBACI MARIA STELLA 

15993 BANNÒ GIOSIANA 

17020 BARANESCU MARIA ANCUTA 

17572 BARATELLI ELISABETTA 

15763 BARBAGALLO DEBORA 

16210 BARBAGALLO MARCO FRANCO 

17194 BARBAGALLO LORENA ROSITA 

16764 BARBAGALLO ROSSELLA MARIA 

17242 BARBAGALLO ANGELA 

17769 BARBAGALLO LUCIA 

17599 BARBAGALLO GIUSEPPE 

17466 BARBAGALLO ANDREA WEETHAIR 

16652 BARBAGIOVANNI MIRACOLO MARCO 

14991 BARBALACE MICHELA 

17269 BARBANERA ROSALINDA 

17608 BARBANERA FRANCESCO MARIO 

13775 BARBARIA ALESSIO 

15764 BARBARO GAIA RITA 

16887 BARBERA CARLA BENEDETTA 

17045 BARCELLONA GIUSEPPE 

16149 BARCELLONA SALVATORE 

17597 BARCIO LEONARDO 

18263 BARCIO ANTONINO 

17108 BARNABÀ CRISTINA 

18394 BARONE GIULIO 

18204 BARRANO CLAUDIA 

16490 BARRECA GIUSEPPE 

16059 BARRESI GIUSEPPE 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18462 BARRESI ANDREA 

16657 BARTOLOTTA SERENA 

15156 BASILE FRANCESCO 

15867 BASILE GAIA 

17783 BASILE EMANUELA 

16934 BATTAGLIA GIORGIA 

18175 BATTAGLIA LORENZO 

18388 BATTAGLIA VINCENZO 

15695 BATTIATO TIZIANA 

16668 BATTIATO MARICA 

17361 BATTIATO MARIAGRAZIA 

17022 BAUCCIO SARA 

17236 BELFIORE ERICA MARIA VITTORIA 

17651 BELLA BEATRICE 

17668 BELLA GIULIA 

18302 BELLA IRENE 

16211 BELLANIMO ASIA 

17402 BELLIA SOFIA 

16640 BELLINA BIAGIO AARON 

17614 BELLINA TERRA BEATRICE ROSARIA 

18208 BELLINGHIERI ALESSANDRO 

15994 BELLOMIA CHIARA 

17039 BELVEDERE GIULIO 

18461 BENENATO ALESSANDRO 

17468 BENINA LORENZO 

15696 BENVENUTO ROBERTA 

15094 BERGAMO FRANCESCO 

17568 BERNAVA DEBORAH 

17055 BERSOLA ALESSIA MARIA 

16225 BERTOLO LAURA 

17567 BETTO GIULIO 

15765 BETULLA SOFIA 

17072 BIANCA JACOPO 

18323 BIDDECI VALERIA 

15697 BIONDI AGATA 

18327 BISICCHIA REBECCA 

17737 BISICCHIA CARLA 

16737 BIUNDO ALESSIA 

16060 BIVONA GRAZIA 

18425 BIVONA DANILO 

18189 BIVONA ALESSIO 

15781 BIZZINI CLAUDIA 

15995 BLANCO ILARIA NATALIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
14969 BLANDINI MARIA 

15996 BLYEDNYKH OLENA 

16599 BONACCORSI CLEOPATRA 

17382 BONACCORSI RICCARDO 

17424 BONACCORSI EMILIA 

16656 BONACCORSO GIOVANNI 

16979 BONACCORSO SOFIA 

18199 BONACCORSO ESTER MARGARETH 

15997 BONAFEDE MELANIA 

15869 BONANNO CHIARA 

16619 BONANNO SILVESTRO PIO 

18436 BONANNO GINEVRA 

18437 BONANNO ANNA 

17430 BONELLI CHIARA ALESSANDRA 

15782 BONFARDECI ROBERTA 

15998 BONFIGLIO NOEMI 

18307 BONGIORNO SIMONA 

15095 BONGIOVANNI MIRIAM 

18273 BONGIOVANNI GIOVANNI 

15783 BONOMO CARLA 

17412 BONOMO GIULIA 

16715 BONURA MATTEO 

16376 BONVISSUTO GIUSEPPE 

15754 BORIA LAURA 

16355 BORIA MARTINA 

17454 BORRA ANNIE 

18371 BORZI' BARBARA 

18361 BORZI' DAMIANO SALVATORE 

16870 BORZÌ GIUSEPPINA PIA RITA 

16793 BOSCO ALESSIA 

18284 BOTTARI SIMONE 

18215 BOTTARO LORENZO 

16197 BRANCALEON EROS 

16672 BRANCATO SARA 

17419 BRANCATO BERENICE 

18173 BRANCHINA SERENA 

18223 BRANCIFORTI DARKO ATHOS 

17754 BRANDINO ROSSANA 

16609 BRASILE LOIDE 

16098 BRINDISI FEDERICO PIO 

17426 BRISOLESE NINA 

16636 BRUNI SALVATORE MARIO GABRIELE 

13514 BRUNO RODOLFO 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16760 BRUNO MARIA CHIARA 

17082 BRUNO GIORGIA AGATA 

17763 BRUNO GIULIA 

15870 BUCCA FEDERICA 

18428 BUCCERI LORENZO 

15871 BUCCHIERI BENEDETTA 

16099 BUCIUNI ASJA 

17035 BULLA EMANUELA 

17591 BULLA ALESSIA 

17501 BULLA ROSSELLA 

18362 BUONO SILVIA 

18372 BURGALETTO ALICE 

17132 BURGIO MARIA 

17660 BURGIO MANUELA 

16855 BURZILLA' NICOLO' 

16972 BUSÀ MAYA 

16781 BUSACCA CARMELA 

16622 BUSCAINO ALEX VINCENZO 

16212 BUSCEMA ANDREA 

17099 BUZZONE SALVATORE 

15769 CACCAMO MARTINA 

16150 CACCAMO ROSARIO ORAZIO 

17701 CACCAMO MARTA MARIA LIA 

18431 CAGGEGI GIULIA 

18137 CAGGEGI SABRINA 

15102 CALÀ ALESSIA PIA 

18153 CALABRESE GIUSEPPE 

16100 CALABRETTA NAOMI 

17411 CALABRETTA ELENA 

18396 CALANDRA GAIA 

17693 CALANDRA MANCUSO SOFIA GIOVANNA SILVIA 

17663 CALANDUCCI ANYA 

14526 CALCABOTTA ALESSIA 

18271 CALDARELLA PAOLO 

18387 CALDARELLA VALENTINA 

17253 CALI CARMEN 

16863 CALI' ALESSIA PIA 

16151 CALÌ ALESSANDRO 

17178 CALÌ IRENE 

16973 CALÌ SOFIA 

16875 CALIGIORE SARA 

16198 CALTABIANO FABIO 

16316 CALVO AURORA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17571 CAMBRIA ERIKA 

16967 CAMELI ALICE 

16061 CAMILLERI SILVANA 

16633 CAMILLIERI SIMONE 

16682 CAMPAGNA VALERIA 

16213 CAMPAGNA ROBERTA 

16922 CAMPANELLA SOFIA 

14821 CAMPIONE LORENZO 

16062 CAMPIONE ASIA 

17610 CAMPISI SOFIA RITA 

17010 CAMPO GIUSEPPE 

17462 CAMUGLIA LUCIA 

18350 CANDIDA DANIELE 

16722 CANDIDO SALVATORE LEONARDO VITO 

17569 CANDIDO MARIAGIOVANNA 

16809 CANDIDO CARLOTTA 

16919 CANIGLIA HELÉNE MARIA 

16101 CANNIZZARO MICHELE 

16993 CANNIZZARO GIULIA 

18430 CANNIZZO ALESSIA 

18246 CANNIZZO NAYELI VALENTINA 

17004 CANTARELLA MIRIANA 

17540 CANTARELLA SIMONA 

17721 CANTARELLA SABRINA 

16152 CANTARELLA MARTINA 

17584 CANTARELLA GABRIELE 

17710 CAPICI ALESSIO 

16102 CAPIZZI EMANUELA MARIA 

16909 CAPIZZI EMANUELA 

18351 CAPIZZI CARMELO 

18151 CAPODANNO GABRIELE 

17122 CAPONETTO GIORGIA 

18149 CAPPELLO CRISTINA 

17580 CAPPELLO CLAUDIA 

16103 CARAMAGNO DARIO ADOLFO 

17432 CARAMAGNO GAIA CECILIA 

16104 CARAVELLO ANNA 

16713 CARBONE FRANCESCO 

15872 CARDIEL MARTA 

18288 CARDONE VERONICA 

18245 CARDONE ELISA 

17360 CARINI GIOVANNI 

16896 CARLENTINI RENATA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18331 CARLINO GIULIA 

18415 CARMENI SARA MARIA 

15103 CARNEMOLLA EMANUELA 

15873 CAROSIA SALVATORE 

17738 CARPINO NATALEGABRIEL 

15875 CARPONA GIORGIA 

18183 CARRABINO ELISEA CARMEN 

17637 CARROZZA ANTONY 

17595 CARRUBBA GIULIA FRANCESCA 

16593 CARTIA DANIELA GEMMA 

15165 CARUSO RICCARDO 

15786 CARUSO ANDREA 

15787 CARUSO RITA 

16385 CARUSO GIORGIO 

17176 CARUSO IRENE ALESSANDRA 

17557 CARUSO DAVIDE 

18231 CARUSO ASIA 

17670 CARUSO AGNESE MARIA 

16893 CARUSO GIORGIA 

17404 CARUSO IRENE 

17700 CASABIANCA GIORGIA SARA 

18181 CASCHETTO ELEONORA 

17587 CASCIO PIETRO 

18426 CASSAR FRANCESCO SALVATORE 

16525 CASSIBBA GIORGIA 

15006 CASSOTTA ETTORE 

18360 CASTANIA CHIARA 

17154 CASTELLANO MARIA AUSILIA 

16921 CASTELLETTI GLORIA 

16769 CASTELLO GIUSEPPE EPIFANIO 

18321 CASTELLO ROSSANA 

17629 CASTIGLIA VIVIANA 

17006 CASTRO MARIKA 

17586 CASTRO MARTINA 

16153 CASTROGIOVANNI CARMELO 

18408 CATALANO AURORA 

17579 CATALANO STEFANO 

17123 CATALDI CARMELO 

14714 CATANIA MARTINA 

17116 CATANIA AZZURRA 

16201 CATANIA GIORGIO 

16154 CATANIA ELISA 

17163 CATANIA GIULIA AGATA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
15700 CATTAREGGIA AMANDA 

16549 CATTAREGGIA SIMONE 

15846 CAUDULLO PAOLA 

16700 CAUDULLO STEFANO 

15701 CAUSAPRUNO MARIA 

15788 CAVALERI AURORA 

17543 CAVALIERI SERENA 

17219 CAVALLARO GIULIA 

16985 CAVALLARO ROBERTA 

17147 CAVALLARO ALESSIA 

17778 CAVALLARO GRETA 

17562 CAVALLARO GRAZIA 

18336 CAVALLARO VALENTINA 

15011 CAVALLI FEDERICA 

17386 CAZIERO CHIARA 

16644 CELESTINO EMANUELE 

16000 CENTAMORE ADRIANA 

18193 CENTAMORE CHIARA 

16808 CERUTTI NOEMI 

17060 CHIARA IOLE MARIANNA 

15878 CHIARANDÀ EMANUEL 

18159 CHIARANDÀ KATHERINE 

16202 CHIARELLA ROSAMARIA 

15702 CHIARENZA DARIA 

16368 CHIARENZA GIOVANNI 

17413 CHIELLO ELEONORA RITA 

17441 CHIESA ARCHIMEDE 

15879 CHILLEMI MARTINA RITA 

17362 CHINAGLIA CHIARA 

18178 CHINES REBECCA 

17664 CHURYNINA ANNA 

18298 CIADAMIDARO ALFIO 

15107 CIAPPAZZA GABRIELE 

17645 CIAPPELLANO LUISA 

17407 CIARAMELLA DEBORA ALESSANDRA 

17472 CIARAMELLA ELIA GIUSEPPE 

18494 CICCIA SIMONE MARIA 

17713 CICERO JENNIFER LUNA 

16106 CICERONE MARCO AURELIO 

16608 CICILLI AURORA 

16107 CICIRELLO FEDERICA 

15704 CIFALÀ CARMELO FRANCESCO 

18261 CIMICATA GIULIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17104 CINI SALVATORE 

18460 CIPOLLA CLARA 

16612 CIPRIA GAIA 

16610 CIPRIANO FRANCESCO 

16848 CIRAUDO CLEIDE 

17706 CIRICA CHIARA 

17728 CIRRONE MARTA 

17590 CIULLA ALFONSO MICHELE 

18401 CLARI CHIARA 

14187 COCO MELISSA 

16466 COCO EMILIA 

16671 COCUZZA ELIZABETH CINTHIA 

18247 COFFA LUDOVICA 

16156 COLAO BENEDETTA PIA 

17640 COLAZZO ELISA 

17741 COLETTA ADRIANA EMANUELA 

17029 COLLICA FRANCESCO ALEJANDRO 

16907 COLOMBO MELISSA 

18318 COLOMBO ASIA 

16064 COMMISI EMANUELE 

18450 CONA CHIARA 

17489 CONCORSO ANDREA SALVATORE 

18260 CONDORELLI PIETRO 

17190 CONGIU MATTIA VINCENZO 

18201 CONSALVO GLAUCO 

13071 CONSOLI FEDERICA 

16699 CONSOLI GIORGIA FRANCESCA 

17594 CONSOLI DARIO TOMMASO 

17403 CONSOLI NOEMI 

18402 CONSOLI ANTONINO 

16613 CONTI MARIA ARGELIA 

16988 CONTI MARIA 

17249 CONTI EMMA 

16065 CONTI DEBORA 

17588 CONTINO CHIARA 

16595 CORDARO AURORA 

15705 CORI NICOLETTA ADA 

15880 CORIGLIANO ILARIA 

16956 CORRENTI EMANUELA ROBERTA CARLMELA 

17554 CORSARO GRAZIANO 

16157 CORSARO DANIELE GAETANO 

14571 CORTURILLO GIOSUELE 

16002 COSCIA ERIKA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16003 COSENTINO OLGA 

17093 COSENTINO MARIO 

17025 COSENTINO CLARA 

14825 COSENZA CHRISTIAN 

16545 COSTA ASIA NINA 

17216 COSTA FEDERICA 

17137 COSTA EUGENIA 

18422 COSTA VITO 

16418 COSTANZA PAOLO 

17129 COSTANZO GAIA 

17071 COSTANZO FEDERICA 

17145 COSTANZO STEFANIA 

18411 COSTANZO SARA 

16908 COSTANZO MARIA TERESA 

18464 COSTANZO GIULIA MARIA 

15882 COSTANZO NINITTO ALESSIA 

16345 COTTONE DOMENICO 

16108 CRAVANA NAOMI 

17103 CRIMI MARCO 

16067 CRISAFULLI ROBERTA 

18228 CRISAFULLI BENEDETTO 

17730 CRISAFULLI LUIGI 

15792 CRISCIONE ROBERTA 

17140 CRISPO ANTONIO 

17761 CRISTALDI CLELIA 

18237 CRISTAUDO ALESSIO 

18240 CRISTAUDO SAMUELE 

16204 CRUPI LUCA ANTONINO 

17708 CRUPI CECIL 

13528 CUBILLOS CASAS IVANNA 

12474 CUCCHETTI DANIELE 

15706 CUCINOTTA VINCENZA CLARISSA ERIKA 

18382 CUCINOTTA AGNESE 

18243 CUCINOTTA ERIKA 

17698 CUCINOTTA ELISA 

17757 CUCINOTTA MARTA 

17577 CUCUZZA EMILY 

15793 CULTRONA ALFIDA 

17561 CULTRONA NICOLÒ PIETRO 

18292 CULTRONA GIACOMO 

13404 CUNSOLO ORAZIO 

17112 CUNSOLO FLAVIA 

18192 CUNSOLO GAETANO CHRISTIAN 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18244 CURATOLO PAOLO 

18477 CURRAO GIULIA 

16880 CURRERI ILARIA 

16109 CURRÒ GINEVRA 

18380 CURTO ANDREA ANTONIO 

16407 CUTTONE GIOVANNI 

16611 CUTULI GIORGIA MARIA 

17251 CUTULI DANIELA 

16819 CUVA ANGELA MARIA 

17671 D’AGOSTINO VALERIA 

18476 D’AGOSTINO PAOLA 

16623 D’AMICO AURORA 

16726 D’ANGELO SARA 

17633 D’ASSORO LUDOVICA 

16626 D'AGOSTINO MARIALAURA 

17189 D'AGOSTINO FEDERICA 

17009 D'AGOSTINO LORENA CARLA GIADA 

17782 D'AGOSTINO ELISA 

17678 D'AGOSTINO ELVIRA 

18376 D'AGOSTINO FABIO 

16597 D'ALEO MARIA CHIARA 

15885 D'ALÌ MARIAPAOLA 

17653 D'ALIO EMILY 

16892 DAMANI DANIELA 

15707 D'AMATO ALDO 

16783 D'AMICO LUIGI 

16683 D'AMICO GIORGIO 

17564 D'AMICO GABRIELE 

18312 D'AMORE LAURA 

15708 D'ANGELO IRMA 

17477 DANTES LORENZO GAETANO 

16158 D'ANTONE ALICE 

18291 D'ANTONE STEFANO 

15886 DAQUINO IVONNE 

16526 DAQUINO MARIANOEMI 

17061 D'AQUINO ROSARIO 

16918 D'ARRIGO BENEDETTA 

18356 D'ARRIGO SIRIA 

16666 D'AVANZO MANUEL MICHAEL 

16743 DE CLEMENTE VANESSA ROSEMARY 

17277 DE DOMENICO SARA 

15795 DE LUCA FRANCESCO 

15887 DE LUCA BEATRICE 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16357 DE LUCA CLAUDIA 

16662 DE LUCA GUGLIELMO GIUSEPPE 

17261 DE LUCA ELENA 

16685 DE LUCA MARIASTELLA PIA 

17241 DE MAIDA DAVIDE ROSARIO 

16110 DE MARCO ELISABETTA VIVIANA 

18390 DE MARCO GAIA 

18205 DE MARIA GIUSEPPE LORENZO 

18392 DE PASQUALE AURORA 

15888 DE RAFFELE GIULIA 

17739 DE ROBERTO LUIZ 

17226 DEHHANI IMANE 

18221 DEL POPOLO ENZA GIUSI 

18456 DEPLANO AGATA 

17014 DI BARTOLA GIUSEPPE PIO 

16728 DI BARTOLO FEDERICA 

13283 DI BELLA GAIA SARA 

17638 DI BELLA LUDOVICA 

17723 DI BELLA MICHELA 

18472 DI BELLA ALICE 

17745 DI BELLA ROSA SABINA 

18369 DI BENEDETTO NOEMI 

18465 DI BENEDETTO GIADA MARIARITA 

17753 DI BERNARDO NICOLETTA 

17266 DI BLASI CAMILLA 

17600 DI BLASI LUCREZIA 

17033 DI BUONO MATTEO 

18315 DI CARLO MARIA CONCETTA 

18399 DI CARLO ELEONORA 

15738 DI COSTA CLAUDIA 

17283 DI DIO NADIA 

18326 DI DIO ALESSANDRA 

15890 DI FALCO GIULIA 

17144 DI FAZIO ARIANNA 

16756 DI FINI CARLOTTA 

16205 DI FINI CHRISTIAN 

16161 DI FINI MANUEL 

16654 DI FONZO GIORGIA MARIA 

15111 DI GIOVANNI ELENA 

14196 DI GLORIA GABRIELE 

16931 DI GRAZIA RACHELE 

15891 DI GREGORIO GIORGIA 

17293 DI GREGORIO CLARA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16630 DI GREGORIO SIMONA 

17027 DI GREGORIO MYRIAM 

16483 DI LORENZO SOFIA 

15710 DI MAIO NOEMI 

17012 DI MARCO FRANCESCO TADDEO 

17438 DI MARCO SOFIA 

16111 DI MARIA GIULIO ALFIO 

17555 DI MARIA ALESSIA 

16739 DI MARIA RENDA GABRIELE 

16515 DI MAURO GIULIO GIOVANNI FRANCESCO 

18177 DI MAURO GIULIA 

18340 DI MAURO ANASTASIA 

18186 DI MAURO ANDREA 

16606 DI MAURO GABRIELE AGATINO 

18343 DI MAURO SIMONA 

18217 DI MAURO LUCIA 

17064 DI MEI BRUNA 

14718 DI NATALE GIULIA 

15711 DI NATALE JENNIFER MARIA 

18184 DI NATALE LEONARDO ANGELO DAVID 

16980 DI NICOLÒ NADIA 

16559 DI NUZZO CARMELO 

16206 DI PAOLA SILVIA 

17167 DI PAOLA SABRINA 

17563 DI PRIMA ORNELLA 

15849 DI QUATTRO AURORA 

15797 DI ROSA GENNARO 

17679 DI SANO GIORGIA 

18495 DI SANO MASSIMILIANO 

18285 DI SERIO ARIANNA 

16949 DI SILVESTRE ANTONIO EMANUEL 

17431 DI STEFANO GLORIA 

16716 DI VENTI SOPHIE ALESSANDRA 

17115 DI ZOZZA MARIA ROSARIA 

15798 DIAMANTE SOFIA 

17717 DIBENEDETTO SOFIA 

15892 DIMARTINO CRISTIAN 

16112 DINATALE ALESSANDRO 

17618 DIPASQUALE ANNALISA 

16113 DISPENSA ALESSANDRO 

16845 DISTEFANO ALESSIA EMANUELA 

17160 DISTEFANO AURELIA 

16522 DISTEFANO ALTEA MARIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18364 DISTEFANO FRANCESCA 

16491 DROGO MARZIA 

16627 ELIA SALVATORE 

16163 EMANUELE SEBASTIANO 

18374 EMMANUELE FRANCESCA MARIA LAURA 

17634 ERMITO FRANCESCA 

16565 ERROCHD NADIA 

18471 FABIANO FEDERICA 

16703 FAGONE ALIZÈE 

16661 FAGONE SALVATORE 

18463 FAGONE FRANCESCA MARIA 

16753 FAILLA ALICE MARIA 

16007 FALANGA GABRIELLA BERNARDETTE 

16860 FALANGA LUIGI 

16680 FALLICA SOFIA MADDALENA 

18427 FALLICO GIADA 

17576 FALZONE ELEONORA 

16421 FARACI GIADA 

16766 FARACI MATTEO 

17560 FARACI ANITA 

17100 FARO ELISA MARIA CONCETTA 

17492 FARO SARA LUCIA 

16678 FASCIANO FABIOLA 

18171 FATICANTI CHIARA 

17094 FAVAZZA MASSIMILIANO 

14025 FAZIO DENISE 

14604 FAZIO LUISA BRITNEY 

15713 FAZIO SANTO FRANCESCO 

17596 FAZIO ALESSIA 

16553 FAZIO ISABELLA 

16651 FAZZINO CONCETTA 

17692 FAZZINO MARGHERITA 

18279 FEDE LUCREZIA 

16215 FEDELE ENCE FEDELE 

16589 FEHRI EYA 

18503 FEILLAFE SILVIA 

16166 FEOLA LUNA 

16237 FERLAUTO FRANCESCA 

16796 FERLITO AGATA PIA 

16902 FERNANDEZ NAHUEL NICOLAS 

17703 FERRANTE ANTONELLA 

18210 FERRANTE GABRIELE 

16929 FERRARA DAMIANA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17120 FERRERA ROSARIO ALESSIO 

17635 FERRERA MANUELA 

17516 FERRIGNO MOSCATELLO ASIA 

16601 FERRO GIORDANA 

17435 FERRO DAVIDE 

18449 FIAMMINGO CARLOTTA 

14778 FICARRA GAETANO 

18492 FICARRA ALICE 

16442 FICHERA DILETTA 

17473 FICHERA ELENA 

18480 FILIPPINO MARTINA 

17139 FINANZE ORIANA 

16868 FINOCCHIARO FABIO 

18224 FINOCCHIARO DIEGO 

15894 FIORE LUCA 

18155 FIORENTINO MARTINA 

17188 FIORENZA JESSICA 

17751 FIORENZA GIUSEPPE 

16578 FIORITO GIORGIA MARIA 

17623 FIORITO ANDREA 

17772 FIRRINCIELI VALERIA 

18346 FISICARO ALESSIA 

17621 FISICARO GIULIANA 

16794 FISICHELLA ALICE 

18332 FISICHELLA SALVATORE 

17509 FISICHELLA MARCO 

16629 FIUMARA GIUSEPPE PIO 

16167 FIUMARA VALENTINA 

17469 FLERES MARIUCCIA ANITA 

16762 FLORES MARTINA 

15799 FLORESTA MILENA 

17482 FLORESTA ANTONIO 

16677 FLORIDO VALERIA 

17021 FLORIO DANIELA 

18202 FONTANAROSA ANDREA 

17164 FONTE GIULIA 

18241 FONTE ELENA 

18283 FORTUNA FEDERICO 

16750 FORZESE DANILO 

15895 FOTI GIULIA 

18320 FOTI FEDERICA 

16115 FRAGALÀ MONICA 

16116 FRAGAPANE GIORGIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17227 FRANCAVIGLIA FLAVIA 

18383 FRATEPIETRO VIRGINIA MARIA AGATA 

18367 FRAZZETTO NOEMI 

18358 FRAZZETTO CAROLA 

18179 FRENDA STEFANO 

17166 FRESTA ROSARIA 

17013 FRESTA CRISTIAN 

15896 FRINCU LAURA MARIA 

17034 FRITTITTA CHRISTIAN 

16954 FUAD RIM 

16010 FURFARI ELIA GIUSEPPE 

17504 FURIA GRAZIA 

15800 FURNARI ANDREA GIUSEPPE 

16625 FURNARI MARIKA 

17704 FURNARI ALESSANDRA 

15757 GAGLIANO CAROLA 

16410 GAGLIANO MASSIMO GIUSEPPE 

17688 GAGLIANO ALESSIA 

15025 GALAZZO EMANUELA 

15897 GALIFI GIULIA MARIA 

16905 GALLETTA ELENA BEATRICE 

15627 GALLINA VALERIA 

16551 GALLINA CARLOTTA 

15027 GALLO GIUSEPPE 

17650 GALLO GIANMARCO 

16689 GALU ELENA ADELINA 

17372 GALVAGNA GIULIA 

17558 GALVAGNO SAMUELE 

18144 GALVAGNO ALESSANDRA 

16995 GAMBINO SVEVA 

17644 GAMIDDO FRANCESCO 

16585 GAMMEL RICCARDO 

18483 GANCI GIOVANNI 

16508 GANGEMI GIORGIA 

18447 GANGEMI SANTO 

17490 GANGEMI LAURA 

18238 GANGI MARIKA 

18258 GARDALI CHIARA NOEMI 

15714 GAROFALO ROSA 

16473 GAROFALO CHIARA 

17133 GAROZZO MATTIA ALFIO 

18419 GAROZZO ANDREA 

18234 GAROZZO AURORA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18164 GAROZZO CARLOTTA 

18501 GARRA LUDOVICA MARIA AGATA 

17505 GARRA SARA 

17480 GARRAFFO ALESSANDRO AGOSTINO 

16012 GARRASI FEDERICA 

16816 GARRONE MARCO 

16755 GARUFI AMBRA 

16581 GATÌ RACHELE 

14832 GATTO DAMIANO 

16807 GATTO ROTONDO DALILA 

16851 GAZZARA GINEVRA SOFIA 

16170 GAZZO GIUSEPPE 

17365 GENITORE CRISTIAN 

16696 GENNARO MARIA ELISA 

16873 GENTILE LUCA ANGELO FORTUNATO 

17646 GENTILE GIOVANNI FILIPPO SAVIO 

17019 GENTILE GABRIELE 

17525 GERARDI ALICE 

18194 GERMANÒ MARINA 

15899 GHIRLANDA SIMONE ROMANO 

14030 GIANNETTO ARIANNA 

17746 GIANNÌ SARA 

16512 GIANNONE FABIOLA 

18354 GIANNONE DOMENICO 

17223 GIAQUINTA CHIARA LUCIA 

16706 GIARDINA VALENTINA 

17363 GIARDINA MARIA 

17418 GIARDINA GABRIELE CALOGERO 

16117 GIBILISCO GINEVRA 

15716 GILIBERTO RITA ANTONINA 

17089 GILIOLI PIERGIORGIO 

16118 GINEVRA MIRIANA, RITA 

18303 GINEVRA FRANCESCA MARIA 

17719 GIRGENTI GRAZIANA 

16014 GIRONE ROSSELLA PAOLA 

18468 GIRONE FABIOLA 

18339 GITTO ALESSANDRA 

15436 GIUFFRIDA DANIELA GIUSY 

16849 GIUFFRIDA GIULIANO 

16171 GIUFFRIDA AGNESE 

18440 GIUFFRIDA MICHELA MARIA 

18444 GIUFFRIDA GIULIA 

17697 GIUFFRIDA ALFREDO 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18280 GIUFFRIDA DAVIDE 

16534 GIUFRÈ GRAZIA SIMONA 

17727 GIUGA CONCETTA 

15718 GIULIANO CHIARA SEBASTIANA 

15719 GIULIANO GLORIA AGATA 

17641 GIULIANO LAURA 

17553 GIULIANO LORENZA 

16424 GIULINI ERIKA SANTA 

17186 GIUMMARRA ANGELO 

16322 GIUNTA ANTONIO 

17247 GIUNTA GERARDO 

16991 GIUNTA GIACINTA 

17602 GIUNTA CARLOTTA 

18250 GIURDANELLA MATTIA 

15900 GIUSTO CHANTAL 

16765 GIUSTOLISI SABRINA AGATA 

17691 GIUSTOLISI CHIARA 

17423 GIUSTOLISI GIUSEPPE UMBERTO 

16588 GMATI EYA 

17624 GOLDSBOROUGH MALCOLM 

15801 GORGONE JESSICA 

17085 GORGONE LUANA 

16535 GRACCIONE LAURA 

17748 GRASSADONIA MANUEL 

15901 GRASSIA STEFANO 

16554 GRASSIA ERSILIAROSARIA 

15902 GRASSO FEDERICO 

17181 GRASSO SEBASTIANO 

17250 GRASSO ANDREA 

17052 GRASSO SYRIA FRANCESCA 

18416 GRASSO GIULIA 

17552 GRASSO ALESSIO 

18378 GRASSO GIULIA 

17625 GRASSO CARMEN 

17707 GRASSO ALESSANDRA 

18136 GRASSO ALESSIA 

18167 GRASSO ARIANNA MARIA 

15903 GRAZIANO GIUSEPPE 

16675 GRAZIOSO ADRIANA MIRIAM 

16015 GRECO VALENTINA 

15904 GRECO PLACIDO CARMELO 

16895 GRECO MARIA ELENA 

18446 GRECO SALVATORE PAOLO 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17527 GRECO DANIELE 

18466 GREGALLI SIMONA 

15802 GRILLO INNOCENZA 

17143 GRILLO VANIA 

15767 GRIMALDI CATERINA 

16444 GRIMALDI MANUELA GAIA 

14836 GUADAGNO CHIARA CHANTAL 

17725 GUARDO LAURA 

18357 GUARDO MICHELA 

16073 GUARNERA GIORGIA MARIA LIA 

17425 GUERCIO ANDREA 

18259 GUERRERA MATTIA 

18214 GUERRERA AURORA MARIA 

18239 GUGLIELMINO TOMMASO GIOVANNI 

17784 GUGLIOTTA EMANUELE 

16653 GUGLIOTTA GAETANO 

17742 GUGLIOTTA GIUSEPPE 

16744 GULINO ANASTASIA 

17551 GULINO ELISEA 

17267 GULISANO SIMONA 

16811 GULLOTTA NOEMI 

15720 GUSMANO PAOLA VERONICA 

18334 GUZZARDI DANIELE 

16074 HARMON SILVIA ZOE 

18278 HIAR BRAHIM 

16823 IACONO LEONARDO FRANCESCO 

17585 IARIA GIANLUCA 

17244 ICHIM ELENA 

17519 IERVOLINO SILVIA 

15459 IGNACCOLO ROBERTA 

18433 IGNOTI ROBERTA 

14918 IMBUSTA SAMUELE 

17496 IMPLATINI DALILA 

16786 INCATASCIATO ALESSIA 

16120 INCONTRO GABRIEL 

18207 INCONTRO MATTEO 

17628 INCORVAIA LEONARDO 

16955 INDACO SONIA 

16543 INDELICATO MARTINA 

17747 INDELICATO ALFIO 

18499 INGRASSANO VINCENZO 

13221 INNOCENTI LUCA 

17170 INSABELLA GIULIANO LUCA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
15905 INTERDONATO MARCO 

16016 INTILISANO ANNA 

17518 INTRAGUGLIELMO AURORA 

17182 IOZZIA SIMONA 

17752 IPPOLITO GABRIELE LEONARDO 

15803 IRACI ROSARIA 

16827 IRRERA ALESSIA 

16017 ISAJA FEDERICA 

16577 IUDICI GIULIANA MARIA PIA 

17731 IULIANELLO GIUSEPPE 

18337 IUVARA YLENIA 

16370 KADECHI IMEN 

17005 KOUSSOUBE LANCINÉ 

15907 KURBANOVA KRISTINA 

16596 KURZ ELISA OCTAVIA 

17481 LA CHINA GLORIA 

18498 LA DELFA SIMONE 

17603 LA DELFA MARIA 

16366 LA FERLA FLAVIA 

16939 LA GRECA MARTINA 

15748 LA GUZZA GIORGIO ANDREA 

18347 LA MACCHIA ANDREA 

16076 LA MAGNA GIULIA 

16631 LA MAGNA REBECCA 

17286 LA MALFA NADIA 

17228 LA MANNA LORENZO 

17161 LA MANNA FRANCESCO 

15804 LA MELA SARA 

16826 LA PIANA GIORGIO ALFIO 

17684 LA PIANA GIULIA 

17374 LA PILA GIORGIA 

16806 LA PIRA LEONARDO MARIA 

16885 LA PLACA ALICIA ROSSANA 

17714 LA PLACA GIULIA 

15909 LA PORTA GAIA 

16798 LA PORTA SAMANTHA 

17453 LA ROCCA FRANCESCO 

15911 LA ROSA GIANLUCA 

17658 LA ROSA MARIKA 

17397 LA ROSA IVANO 

16591 LA SPADA PAOLA 

16635 LA SPINA ELISA 

18420 LA SPINA GABRIELE 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18349 LA SPINA ROBERTA ALFINA MARIA 

17565 LA TERRA EMANUELE 

17471 LA TERRA VITO 

16649 LA TORRE FABIO 

18455 LABERINTO GIULIA 

16709 LACANNA AURORA 

16207 LAGANÀ GIANLUCA 

15912 LAGONA AURORA 

16174 LAGUZZA FRANCESCA 

16369 LAHLALI NEYLA 

17102 LAMANTIA DELIA 

17203 LAMONICA DAVIDE 

18485 LANDOLINA MARTINA 

18344 LANZAFAME NOEMI 

17498 LANZAFAME NOEMI 

18330 LANZALACO SERENA 

16758 LATORRE DEBORAH 

15722 LAUDANI VERONICA 

16886 LAUDANI DANIELE 

18289 LAUDANI GIULIO 

18309 LAURIA ISABELLA 

17087 LAURIOLA REGINA ANNA 

17537 LAVENIA MATTIA 

17556 LAVORE NICOLÒ 

18277 LAVURI FRANCESCA 

15914 LAZZARO MARIA 

16620 LAZZARO STEFANO 

18451 LAZZARO DANZUSO DOMENICO 

16078 LENA AURORA 

18294 LENTINI GIUSEPPE 

17512 LENTINI MARTINA 

15915 LEOCATA MATTIA 

18484 LEONARDI SERENA 

16218 LEONARDI LORENA 

18156 LEONARDI MARTINA 

17300 LEONE AGATINO 

17718 LEONE NOEMI 

18469 LEONE MICHELLE 

17676 LEONE MORENA 

15668 LEOTTA NOEMI 

16933 LEOTTA FRANCESCA 

16962 LEOTTA VALERIA 

18429 LEOTTA DALILA DAYANA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16020 LEVA JOSEY 

16021 LI POMI VINCENZO ANTONIO 

15917 LIBASSI SOFIA 

16537 LIBRANTI ADRIANO 

15040 LIBRIO FRANCESCA 

17370 LICATA TISSI CHIARA MARIA 

15919 LICCIARDELLO FABRIZIO 

15918 LICCIARDELLO FABIO MARIA 

17174 LICCIARDELLO ALESSIA 

16175 LICITRA GABRIELE 

17685 LIISTRO ROMANA 

15920 LIOTTA ALESSIA 

18272 LIOTTA CHIARA 

18172 LISSANDRELLO MARIAPAOLA 

15460 LITRICO DAVIDE 

17177 LIVIA GIORGIA 

16643 LIZZIO VICTORIA 

17367 LIZZIO GIULIA MARGHERITA 

15772 LO BASSO GIUSEPPE 

16634 LO BELLO ANASTASIA 

16121 LO CASCIO DI BENEDETTO ANDREA 

17582 LO CICERO ERIKA 

16660 LO FARO ROSSELLA JENNIFER 

15921 LO GRANDE MARIACONCETTA 

16953 LO NIGRO CONCETTA 

16841 LO PRESTI SIMONA 

16219 LO PRESTI VITTORIA 

16544 LO STIMOLO ALICE 

16176 LODICO MATTEO 

17152 LOMAGLIO MICHELE 

14846 LOMBARDO MICHELA 

15922 LOMBARDO CHIARA 

15923 LOMBARDO GIOELE 

16177 LOMBARDO GABRIELE 

16411 LOMBARDO DANIELE 

16607 LOMBARDO MATTIA 

17573 LOMBARDO CRISTIANA 

17616 LOMBARDO AGNESE 

17758 LOMBARDO GEMMA 

18475 LONGHITANO STEFANO 

15924 LONGO LAURA MARIA 

16946 LONGO ANTONELLA AGATA 

17192 LONGO DEBORAH MARIA LUCREZIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16690 LONGO FRANCESCA 

16817 LONGO ROBERTA 

18147 LONGO JEANNINE ROSE 

17507 LONGO EMANUELA MARIA 

17202 LONOBILE ARIANNA 

17609 LORIA CLARA 

16717 LOZADA JONATHAN 

17172 LUMIA ILENIA ROMINA 

18470 LUPICA SPAGNOLO KAREN 

18282 LUPO EDOARDO 

17705 LUS CHIARA 

16745 LUVARÀ ANDREA 

16785 MACADINO VALERIA 

17101 MACALUSO SIMONA 

16509 MACAUDA SAMUELE 

17657 MACAUDA CIACERA EVELYN PIA 

16022 MACCARRONE CLAUDIA 

18406 MACCARRONE ALESSANDRO 

17781 MACDONALD SIMONE 

18496 MAFALE MARIA AGATA 

15851 MAFFEI VALERIA 

16123 MAGLIA MATTEO 

13234 MAGLIARDITI PIETRO 

16714 MAGLIOLI GIUSEPPINA 

15758 MAGRI SARA 

17079 MAGRÌ SABRINA 

18453 MAGRÌ GIORDANA AGATA 

18145 MAGRO PAOLAMARIA 

16023 MAIO GIULIA 

15187 MALLO ALESSIA 

15615 MAMMANA CLARA 

16024 MAMMINO BEATRICE 

17406 MAMMINO AURORA 

16814 MANCARELLA CHIARA 

16772 MANCIAGLI LETIZIA 

16566 MANCUSO DAMIANO 

18322 MANDUCA HELGA 

14047 MANENTI SOFIA 

15480 MANETTO SALVATORE 

17041 MANFRÉ BEATRICE 

15809 MANNINO FABIANA 

16782 MANNINO EMANUELE 

18190 MANTELLO DAVIDE 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
14747 MANUSIA CARMEN 

17460 MARANGONI LILIANA 

18141 MARANO CHIARA 

18236 MARANO FABRIZIO 

18370 MARAVIGLIA DANIELE 

15928 MARCADINI CHIARA 

16771 MARCADINI DIANA PINA 

16747 MARCHESE CARMELA 

16872 MARCHESE SAMUELE 

16877 MARCHESE GIULIA 

17549 MARCHESE CLARISSA 

17398 MARCHESE MORENA SEBASTIANA 

17448 MARCHESE GIOVANNI 

18295 MARCI VENERA 

18459 MARCIA EMANUELE 

16959 MARCINNÒ MARIO 

14783 MARESCALCO LORENZO 

17636 MARETTA CORRADO 

16970 MARIA LUCA 

17126 MARINA ELEONORA 

16614 MARINO ANDREA 

16947 MARINO LEANDRO 

16821 MARINO MARIAVITTORIA 

17243 MARINO MARCO MICHELE 

17780 MARINO ANNA PIA 

17682 MARINO ELISA 

18486 MARINO MARIA CHIARA 

17715 MARINO LEA 

15932 MARLETTA CRISTINA 

17263 MARLETTA MARGHERITA LAURA 

17417 MARLETTA CRISTIANO MATTIA 

16734 MARRAFFA MANUEL 

14486 MARTEDÌ GIOVANNI 

18265 MARTIGNANO SEFORA AGATA 

15188 MARTORANA EMANUELE 

18314 MARTUCCI ADRIANA 

16932 MARZIANO GIULIA 

16028 MASCALI LUDOVICA 

17662 MASCALI EMANUELA 

17526 MASCARA GIULIA 

16801 MASSARI GIULIA 

17153 MATANZA VITTORIA ANTONIETTA 

18300 MATARAZZO CARLO 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18269 MATTIA ALICE 

17593 MAUCERI MARINA 

16834 MAUGERI NOEMI 

17559 MAUGERI VALENTINA MARIA PIA 

17620 MAUGERI CLARA 

17765 MAUGERI IRENE 

17523 MAUGERI VIRGINIA GIULIA 

17238 MAUTESE GIULIA 

17234 MAVILIA RAMONA ROSARIA 

17141 MAZZA ELISA 

15724 MAZZAGLIA CHIARA VINCENZA 

16774 MAZZAGLIA ANDREA SALVATORE 

17063 MAZZAGLIA GIULIA 

17574 MAZZAGLIA STEFANIA 

17762 MAZZARELLA FRANCESCA PIA 

16940 MAZZARINO MARIA 

15935 MAZZEO LEONARDO 

17530 MAZZOLA MARCELLO 

18384 MAZZONE GIULIANA 

16029 MAZZOTTA REBECCA 

16124 MAZZULLO GRETA 

14807 MEGNA ALESSIA SALVATRICE 

15740 MELI SALVATORE 

17696 MELI MARIKA 

15936 MELIA MATTIA 

16969 MELILLI GIORGIA 

16858 MELLE SONIA 

16125 MENDOGNI CLARA 

17212 MENDOLA FLAVIA MARIA 

16903 MENDOLA LORENZO 

15749 MENEGATTI ALICE 

17513 MERENDINO ELISA 

16948 MERLINO GIULIA 

16741 MESSANA NICOLE 

15937 MESSINA CETTY 

15938 MESSINA CHIARA 

16846 MESSINA LISA 

17042 MESSINA TANCREDI MICHELE 

16757 MESSINA ALFINA CAMILLA 

17028 MESSINA ANDREA 

16684 MESSINA GAIA STELLA 

17652 MESSINA BEATRICE 

17570 MESSINA FLAVIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17681 MESSINA GIULIA 

17687 MESSINA MORENA 

18251 MESSINA VIVIANA BEATRICE 

18442 MESSINA SANCHEZ SALVADOR ANTONIO 

17135 MIANO GIUSEPPA 

15939 MICCICHE' REBECCA 

16904 MICOLETTI ALESSANDRO 

18142 MIDOLO GABRIELE 

15725 MIGLIORE MIRIAM 

15810 MIGLIORE SARA MARIA 

16835 MIGLIORINO ARIANNA 

17096 MILAZZO CHIARA 

18412 MILAZZO GABRIELE GIUSEPPE 

16767 MILAZZOTTO IDA MARIA 

18497 MILCERI BAUSOTO EMANUELE 

17119 MILIOTO CALOGERO 

14337 MILITELLO ALICE 

17627 MILITTI GAIA 

17162 MILLESOLI GABRIELE 

16810 MINARDI SIMONA 

16777 MINAUDA MARTINA 

16648 MINISSALE LORENA MARIA 

16560 MINNITI TRAINA LORENZO 

18256 MINUTO ALESSANDRA 

16800 MINUTOLI CAROL 

18489 MINUTOLO MARIA CONSOLAZIONE 

15750 MIRABELLA MARIKA 

16998 MIRABELLA GABRIELE 

16938 MIRABELLA VALENTINA 

17617 MIRABELLA MARTINA 

17069 MIRABILE ARCANGELO 

17545 MITA ALESSANDRA 

16126 MOLLAME MASSIMILIANO 

15190 MOLLICA CHRISTIAN 

15811 MOLLICA DOROTEA 

16836 MOLTISANTI KAI 

17764 MONACA AURORA 

17422 MONDERA GIULIANA 

18391 MONELLO SALVATORE 

17124 MONFORTE GIULIANA 

17486 MONFORTE DARIA 

17759 MONGIOÍ CAROLINA 

16862 MONTAGNO CAPPUCCINELLO ANITA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18355 MONTALTO MARTA 

14850 MONTELEONE AURORA 

17083 MONTELEONE CHIARA 

17493 MORALES GIORGIO 

16795 MORANA GIULIANA GIOVANNA 

16030 MORELLO ALEANDRA 

17003 MORELLO STEFANIA 

17080 MORETTO ALBERTO LUIGI 

18225 MORGANA ANDREA 

16813 MORREALE ENRICO 

15741 MOSCA FRANCESCO 

18196 MOSCA ALICE FANNY 

17106 MOSCHELLA MARTINA 

15727 MOSCHETTO ANITA 

18310 MOSCHETTO FEDERICA 

17578 MOSTACCIO ALESSIA 

14280 MOTTA FEDERICA CONCETTA MARTINA 

14851 MOTTA LETIZIA 

17779 MOTTA SOFIA 

17434 MOTTA FRANCESCA 

17517 MUNAFÒ ANTONELLA 

14852 MUNDA FEDERICA 

15852 MURABITO ANDREA 

16031 MURESANU PATRICIA IOANA 

15812 MUSARELLA NADIA 

16229 MUSARELLA GIULIA 

14853 MUSARRA MARTA 

15751 MUSARRA MICHELE 

16209 MUSARRA ROSARIO ABEL 

17237 MUSCOLINO LARA 

17414 MUSUMARRA SAMUELE 

14855 MUSUMECI GIUSEPPE 

16287 MUSUMECI SARAH 

16792 MUSUMECI MARIANNA 

17067 MUSUMECI DANIELE 

17524 MUSUMECI ERIKA 

16871 MUZZONE SAMUELE PIETRO 

16791 NANÌ LA TERRA MARIANNA 

17210 NAPOLI NOEMI 

18400 NAPOLI AURORA 

17511 NARCISO SOFIA 

17369 NARDELLA GIULIANA 

16223 NASTASI EMANUELE LUCA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17729 NASTASI MICHELE 

16930 NATALE ANGELICA MARTA 

18375 NATOLI ELENA 

17168 NAVARRIA ALISIA 

15813 NERI MARIA SOFIA 

16897 NERI GIULIA 

17364 NERI EMILI 

18473 NERI GABRIELE 

17399 NESTRE ORESTE 

16884 NICASTRO DANIELE 

18319 NICASTRO FEDERICA 

17716 NICASTRO CLARISSA 

16670 NICODEMO CATERINA MATILDE 

16723 NICOLETTI MONICA 

18187 NICOLINI MARTINA 

14857 NICOLOSI DANIELA MARIA PIA 

15814 NICOLOSI MICHELA 

16080 NICOLOSI FEDERICA MARIA 

16720 NICOLOSI LUCA 

17313 NICOLOSI SAMUELE 

16230 NICOLOSI GIUSEPPE 

17433 NICOLOSI FLAVIA 

18158 NICOTRA ELIANA 

17626 NOCERA BENEDETTA 

16262 NOE DESIREE 

17032 NOÈ GIULIA ANGELA 

16388 NOTARRIGO GABRIELE 

18479 NOVELLINI GABRIELLA 

18313 NOVELLO ALESSIA 

17011 OCCHIPINTI MICHELA 

16463 OLIVERI GIUSY MARIA CATENA 

17514 OLIVO KESYA 

17196 ORLANDO EDOARDO ANGELO 

17734 ORLANDO FRANCESCA 

16968 ORLANDO ALFIO ANDREA 

18407 PACE LEONARDO 

16567 PACE GIULIA 

18299 PAGANA GRAZIA 

16754 PAGANO DARIO 

17294 PAGANO ELEONORA 

17295 PAGANO GIUSEPPE ANDREA 

18293 PAGANO DONATO ALBERTO 

18448 PAGANO SOFIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18385 PAGANO GIULIO 

18443 PAGLIAZZO GIANLUCA 

18287 PALADINO ALESSANDRO 

17749 PALAMARA ROBERTA 

16894 PALERMO ALESSIO 

17589 PALMERI HELENA 

18381 PALMERI CHIARA 

18166 PALMERI MARIA SALVATRICE 

15941 PALMIERI AGATINO GABRIELE 

14978 PALUMBO GIUSEPPE 

17121 PALUMBO JESSICA 

16867 PANEBIANCO FEDERICA 

17245 PANEBIANCO GIULIA 

17495 PANEBIANCO ALBERTO 

18209 PANEBIANCO LORENZO 

17665 PANERARI AURELIA 

17239 PANETTIERI CHIARA 

16663 PANNUZZO MARTINA 

17444 PANTANO GABRIELE PAOLO 

16751 PANTÒ LA VIA ENEA 

14809 PAPA SIMONE ANGELO 

17070 PAPA ENRICO 

17097 PAPA CLAUDIA 

18418 PAPA NAOMI 

17371 PAPA FLAVIA 

16815 PAPALE KATIA 

17656 PAPOTTO SHARON SEBASTIANA 

13868 PAPPALARDO AURELIO 

16034 PAPPALARDO MORENA 

17208 PAPPALARDO ANTONIO 

16669 PAPPALARDO ANTONINO 

17179 PAPPALARDO MASSIMILIANO 

16780 PAPPALARDO SAMUELE 

16724 PAPPALARDO NOEMY 

17770 PAPPALARDO MARGHERITA 

17776 PAPPALARDO DANIELA 

18341 PAPPALARDO CHIARA 

18308 PAPPALARDO GIULIANA 

17151 PAPPALARDO TIZIANA 

18195 PAPPALARDO ERICA 

17606 PAPPALARDO NOEMI MARIA 

15942 PARATORE JESSICA 

18405 PARATORE YLENIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17709 PARENTE VIANA MARIANGELA KARINA 

15817 PARISI ALESSIO FRANCESCO 

15943 PARISI EMILY MICHELLE JASMIN 

18398 PARISI GABRIELE 

18413 PARLAPIANO SIMONA 

16691 PASSALACQUA CLAUDIA 

17077 PASSALACQUA SARA 

17437 PASSANISI MIRIANA 

13461 PASSATI SEBASTIAN 

16869 PASTANELLA GIULIA 

17659 PATANÈ ELENA TERESA 

18232 PATANÈ SALVATORE 

18458 PATANÈ EMILY 

17224 PATANIA LORENZA 

16639 PATELLA AGATA 

15945 PATERNÒ REBECCA SIMONA 

16961 PATERNÒ MANUELA 

17506 PATERNÒ BEATRICE 

17038 PATTI LUIGI 

17118 PATTI RAFFAELLA MARIAPIA 

17694 PATTI VITTORIA 

17457 PATTI FELICE 

15471 PAVONE MARICA 

17674 PAVONE GIOVANNI 

16718 PEDICONA GAIA FRANCESCA 

16128 PEDICONE LEONARDO 

16180 PELLEGRINO CLAUDIA 

17484 PELLEGRINO SALVATORE 

18417 PELLEGRITI ADRIANO 

18338 PELLERITI VERONICA 

17184 PELLITTERI JOSHUA 

15057 PENNACCHIO TAMARA 

14810 PENNISI ALESSANDRO 

15474 PENNISI MARIA 

16854 PENNISI AURELIA 

17675 PENNISI GIULIA 

17485 PENNISI CEDRIC 

15947 PERCOLLA ROBERTA 

15059 PEREZ MARIANA DEL CARMEN 

18163 PERI FEDERICA 

16505 PERNA ANASTASIA 

17661 PERNA SAMUELE 

15060 PERNI ANTONIO 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17542 PERNI GIADA 

17225 PERRICONE DANIEL 

18386 PERTICONE KEVIN EUGENIO 

18395 PERTOLDI ALESSIO 

18316 PETISI ELENA GIULIA 

17672 PETRANTONI ALESSIA MARIA 

16181 PETRIGLIERI FRANCESCO MARIA 

17138 PETRINO CLAUDIA 

16790 PETROLO CATERINA 

17536 PETRONIO NOEMI MARIA 

17252 PETTINA GIUSEPPE 

16035 PEZZINGA CARLA 

18161 PEZZINO AURORA MARIARITA 

16621 PIACENTINO CHRISTIAN 

17276 PIANA MARTINA 

15818 PIANO GRECIA ROSA 

16650 PIAZZA MARLENE 

17630 PIAZZA ALFREDO EROS 

17601 PICARDI ILENIA 

16986 PIEMONTE ERIKA 

18490 PILLIRONE GIUSEPPE MARIA 

15948 PINGO PAOLO 

18333 PINO CARMEN 

17401 PINTALDI ELISA 

17127 PIOGGIA MARIA CHIARA 

15949 PIRRELLO VIVIANA LUCY 

16529 PIRRONE ETTORE 

18274 PIRRONE SAMUELE MARIA 

16624 PIRRUCCIO ALESSIA NOEMI 

15950 PISANO GABRIEL 

16911 PISCONE ANNA MARTINA 

16825 PISPICIA GIUSEPPE GABRIELE 

16964 PITROLO MARIACRISTINA 

16083 PITROSO LEONARDO DOMENICO 

15819 PITRUZZELLO SIMONA ANDREA 

17047 PITRUZZELLO ALBERTO 

16941 PITTALÁ AURORA 

16788 PIZZINO GINEVRA MARIA 

17180 PLATANIA MARTINA 

16963 PLATANIA ROSA 

17377 PLATANIA VITTORIO ANGELO FILIPPO 

18457 PLATANIA ROBERTA 

17775 PLUCHINO VIOLETTA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17125 POIDOMANI SOFÌ 

16913 POLITI IRENE 

17612 POLITI MONICA 

16361 POLIZZI GIOVANNI 

17131 POLIZZI CHIARA GIORGIA 

16645 POLIZZI MAURO 

17366 POLIZZI MICHELE 

17459 POLLARA GLORIA 

18317 POLLINO GIANCARLO 

17220 PONTE DOMENICO 

16694 PONTI MARCO 

18297 PONZIO SANTA 

16704 PORTALE SARA 

18409 PORTALE ALESSIO 

15951 PORTO MARTINA 

16695 PRATO CLAUDIA 

16876 PRESENZA GIULIA 

17111 PRESTI SALVATORE 

18276 PRESTI MARIA LUCIA 

15952 PRESTIANNI SIMONE 

17465 PREVITE PATRIZIA AGATA 

15820 PRICOCO MARIA PERLA 

18188 PRISCIMONE IOLANDA 

15136 PRIVITERA ERIKA AGATA 

15728 PRIVITERA CARLOTTA 

16086 PRIVITERA GIORGIA 

16319 PRIVITERA EMANUELE 

16839 PRIVITERA FABIANA 

16850 PRIVITERA GIORGIA 

16923 PRIVITERA ANTONIO ROBERTO 

16697 PRIVITERA ELISA 

16182 PRIVITERA GABRIELE 

17018 PRIVITERA FEDERICA 

15066 PROCIDA SERENA 

16820 PROIETTO CARTILLONE AGNESE MARIA 

17400 PROVENZANI CARMELO 

15377 PUCCIO SEBASTIANO 

17598 PUGLIARES BEATRICE 

16039 PUGLISI VALERIA 

16183 PUGLISI SHARON AURORA 

18235 PUGLISI CATERINA 

17023 PUGLISI GRACE 

18203 PUGLISI VIVIANA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17750 PUGLISI LAURA 

15742 PULEJO SELENE 

17724 PULEJO ALESSIA 

13020 PULIAFITO ROBERTO 

16779 PULIATTI MIRKO 

14728 PULVIRENTI CHIARA 

14787 PULVIRENTI MARIA ANGELA 

15954 PULVIRENTI MIRIAM 

16464 PULVIRENTI SALVATORE 

17532 PULVIRENTI CARLA 

18366 PULVIRENTI ANGELO 

18482 PULVIRENTI ALICE 

17575 PULVIRENTI ALESSANDRA MARIARITA 

17604 PULVIRENTI EMANUELA ALFIA MARIA 

18296 PULVIRENTI MARILISA 

17756 PUNTILLO ALESSANDRA 

16665 PUSILLICO ERIKA 

17667 PUTRINO LORENA 

17092 QASEM MIRIAM 

16910 QUACECI LIDIA 

17521 QUARRELLA LUDOVICA 

16843 QUATTROCCHI ALFIO ALESSANDRO 

16468 QUATTROPANI LUANA 

17479 QUATTROPANI LUDOVICA 

16742 QUINCI GIULIANA 

15955 RABBITO MARIA RITA 

15743 RABUAZZO KRIZIA ROSA 

15822 RACITI MARTINA 

17149 RACITI ROBERTA 

17632 RAFALÀ GIORGIA 

17356 RAFFAELE CHRISTIAN 

16040 RAGAGLIA YLENIA 

16041 RAGUSA MORENA 

18227 RAIMONDO GIULIA AGATA 

17669 RAIMONDO DELIA RITA 

16514 RAINERI GIULIA 

14446 RAITI FRANCESCA 

16131 RAITI LUCREZIA 

16132 RANDAZZO ALEXANDER 

17768 RANDAZZO ADELE CETTINA 

16184 RANDAZZO ELEONORA 

17415 RANDAZZO MARIKA 

17502 RANDAZZO GIULIA ALICE 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18270 RANDINO GIORGIA 

15957 RANERI VALENTINA 

16974 RANNO DEMETRA 

15958 RAO GAYA 

17467 RAO SUSANNA 

16133 RAPISARDA RICCARDO 

15959 RAPISARDA DANIELE 

15960 RAPISARDA PIETRA 

16787 RAPISARDA CHIARA 

18421 RAPISARDA ELISABETTA LUCE 

18348 RAPISARDA MARIA GRAZIA 

18432 RASPANTI ANDREA 

17455 RATHUGAMAGE CHRISTINA 

16950 RAU CARLA 

16687 RAVIDÀ ELEONORA 

18304 RAZZA GIACOMO 

17760 RAZZANO MARTINA 

16532 RE LI CALZI FRANCESCO 

17680 RECCAVALLO ELENA 

18424 RECUPERO GIUSEPPE 

17500 RECUPERO DESIREE 

16134 REFORGIATO VALENTINA 

16536 REFOSCO ALICE 

17544 REINA LUCA 

16087 REITANO VALERIA 

16688 REITANO CRISTIAN 

16501 RESTUCCIA ANNA MARIA 

16732 RICCA ALFREDO 

17405 RICCA FEDERICA 

17183 RICCARDI LUISA 

18342 RIELA NILDE 

18200 RIELA MARIA NEKTARIA 

17130 RIILI ELENA 

17158 RIMI DAVIDE 

18414 RINALDI ALICE 

16928 RIPEPE REBECCA 

17548 RISO SOFIA 

17720 RIZZA GIULIA 

16937 RIZZO SOFIA 

16864 RIZZO PAOLA 

16990 RIZZO GIORGIA 

17774 RIZZO FEDERICA LUCIA 

17378 RIZZO PIETRO MARIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18143 RIZZO ALESSANDRO 

14732 RIZZOTTO CHIARA 

15962 RIZZOTTO MONICA 

15729 ROCCA AGATA 

18174 ROCCA ELENA 

16186 ROCCARO LORENZO 

15824 ROGGIO FRANCESCO DAMIANO 

16759 ROGGIO DOROTEA 

17255 ROMAGNOLI MARIALUISA 

16489 ROMANO ELENA 

17449 ROMANO LORENZA MARIA MATTIA 

14863 ROMEO ALESSANDRA 

15825 ROMEO ALESSIA 

17076 ROMEO TOMMASO GRAZIANO 

18410 ROMEO BEATRICE 

18168 ROMEO ZAIRA PIA 

16520 ROSA GRAZIA SERENA 

17385 ROSA MATTIA 

17522 ROSA ALESSIO VITO 

15826 ROSSELLI LAURA ALESSIA 

15963 ROSSELLO VALERIA 

16550 ROSSELLO MARIAGRAZIA 

15451 ROSSI LUCA 

16822 ROSSITTO ANTONINO SEBASTIANO 

17262 RUBBINO FRANCESCO 

18478 RUFFINO LAURA 

15470 RUGGERI ASIA 

18454 RUGGERI DENISE 

18257 RUGGIERI MATTIA PIO 

15730 RUGGIERO GAIA 

16833 RUMOLINO ALESSANDRO GIUSEPPE 

13090 RUSSO MARIA 

13170 RUSSO SOFIA 

15074 RUSSO ANDREA 

15197 RUSSO GAIA 

15827 RUSSO DENISE 

15964 RUSSO MARTINA BENEDETTA 

16647 RUSSO ELEONORA 

18252 RUSSO MARIATERESA 

18226 RUSSO GIOVANNI 

18306 RUSSO FEDERICA 

16088 RUSSO FRANCESCO 

17683 RUSSO GIULIANA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
17497 RUSSO MIRKO 

17712 RUSSO NOELLE 

16454 SABATELLI ASIA 

18266 SACCUTA LISA GIULIA 

14132 SAGONE LUCA 

17410 SAIMENE ISMAELE 

16043 SAITTA RACHELE 

16231 SAITTA ANDREA 

15965 SAJA ANTONINO 

17428 SALA LUCIA ORNELLA 

15731 SALAMONE CRISTINA 

18140 SALAMONE MICHELA 

14134 SALANITRI NATALIA 

16044 SALICE GAIA 

17271 SALINITI MARIA JOELLE 

18363 SALPIETRO ASIA 

15828 SAMBATARO GIUSEPPE 

16749 SAMBATARO OSCAR 

18185 SAMBATARO CARMELO 

16725 SAMMARTANO GAIA 

18253 SAMMITO MARIA VITTORIA 

16664 SAMPERI FEDERICO 

16733 SAMPERI CHIARA 

18216 SAN MARTINO TEA 

17281 SANFILIPPO ALESSIO MICHELANGELO 

16802 SANFILIPPO DARIO 

18352 SANFILIPPO MELISSA 

16136 SANGIORGIO DAVIDE 

17677 SANGIRARDI TOMMASO 

18404 SANTAGATI BENJAMIN 

15829 SANTANGELO GRAZIA 

16533 SANTANGELO ILENYA 

16914 SANTANGELO VALERIA 

18275 SANTANGELO ALESSIA 

18139 SANTINI CHIARA MARIA 

17613 SANTODDÌ LUISA 

18467 SANTONOCITO ANNA 

18301 SANTORO MARIA 

17699 SANZIO SEBASTIANA 

17165 SAPIENZA GINEVRA 

16996 SAPIENZA SARA PIA 

16805 SAPIENZA GIUSEPPE 

18335 SAPIENZA ALESSIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16488 SARACENO LOREDANA 

18182 SARDO ALIDA 

17619 SARDO ALESSIO 

14735 SAVA SIMONA 

15732 SAVALLI MARIA ANTONIETTA LAURA 

17531 SAVASTA ARIANNA 

16936 SAVERINO GIORGIA MARIA 

17000 SAVERINO MATTEO FRANCESCO PIO 

17534 SAVOCA ANTONIO 

17654 SCAGLIONE PAOLO 

17476 SCALISI EMANUELE LORENZO 

18445 SCALISI CRISTIAN 

17156 SCANDURA ELIANA 

17384 SCANDURA DARIO GIUSEPPE 

15968 SCARCELLA ERIKA 

16188 SCARDACE LORIS 

16618 SCARDACI JODIE 

17535 SCARITO SERENA 

16674 SCHIFANO EMANUELE 

17666 SCHILLACI MARTINA 

17647 SCHILLIRÒ MARIAELENA 

17265 SCHUTTLER SYLVIA MICHELLE 

17376 SCIACCA CATERINA LUCIA 

17285 SCIACCA VALENTINA CONCETTA 

17195 SCIALFA SAVERIO 

18325 SCIARA ROBERTA 

16590 SCIBETTA FEDERICA 

17232 SCIONTI PAOLA 

17695 SCIRE' CHIARA 

15969 SCIRÈ SOFIA 

17368 SCIROCCO GIADA MELINA 

17229 SCIUTO GIORGIA RITA 

18254 SCIUTO NOEMI 

16189 SCIUTO CARLA 

18198 SCIUTO MARTINA 

18162 SCIUTO FRANCESCA 

14736 SCIVOLETTO CARLOTTA 

14243 SCIVOLI VINCENZO 

18157 SCOGLIO JESSICA 

15970 SCOLARO CARLA 

16784 SCOLARO NAOMI 

16958 SCOLLO YENNIFER 

14244 SCORNAVACCA GIULIA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
15971 SCORNAVACCA LUCREZIA 

17732 SCORNAVACCHE FEDERICA 

15972 SCROFANI SERENA 

17207 SCROFANI ALICE 

17037 SCUDERI ANTONIO 

17279 SCUDERI STEFANO 

17030 SCUDERI ANTONIO GIUSEPPE 

16586 SCUDERI SEBIANA 

17054 SCUDERI FELICE FRANCESCO 

17171 SCUDERI SIMONA 

17673 SCUDERO RAFFAELLA MARIA VITTORIA 

16957 SCUTO GIUSEPPE SAMUELE 

16681 SCUTO LUCIA 

18165 SEGUIDA FEDERICA PIA 

14866 SELMI VANESSA 

16045 SEMINARA ALESSANDRA MARIA 

18206 SEMINARA SAMUELE 

17529 SENATORE SIMONE 

17396 SERAFINO SHARON ESTER 

17292 SERENO SABRINA 

16920 SEVERINO ALESSIA 

17117 SFERRAZZA MARIKA 

15144 SGANDURRA ANTONINA MARZIA 

15733 SGROI GAETANO 

16138 SICA MARIACHIARA TERESA 

16676 SICALI LORIANA 

14507 SICURELLA GEA 

16617 SIGNORELLO GRAZIANA 

17689 SIGONA GIORGIA 

17643 SINAGRA MARCO GAETANO 

18249 SINDONI CHIARA MARIA 

17631 SINOPOLI LUISA 

18150 SIPIONE VALERIA 

15677 SIRACUSA ELIA FRANZ 

16925 SIRACUSA ELENA FRANCESCA 

16693 SIRACUSA MARTINA 

18211 SIRAGUSA BEATRICE 

16467 SIRNA ALESSIO 

16528 SIRNA ALESSIO 

16503 SISCARO SERGIO 

17059 SLAMA JED 

16191 SMEDILA DAFNE ESTER 

17200 SMERIGLIO FEDERICA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16776 SMRIGLIA SIMONA 

14961 SOLE SIMONE 

18441 SOMMA GRAZIANA LORENA 

17439 SORACI CATERINA 

16046 SORBELLO MENY 

17528 SORGE MATTIA 

17383 SORGE NOEMI 

16139 SORRENTINO ANDREA 

15974 SORTINO DEBORA LUCREZIA 

16047 SORTINO FRANCESCO GIUSEPPE 

16852 SORTINO MATTEO 

15745 SOTTILE CLAUDIA 

17470 SOTTILE IAEL SILVIA 

18248 SOTTILE KETTI 

17510 SOWARUTH RIYA 

17655 SPADA CLAUDIO 

16727 SPADARO VALERIO 

15975 SPAGNOLO NUNZIA AURORA 

17773 SPAGNUOLO SIMONE 

16960 SPALLETTA IRENE 

16778 SPAMPINATO ANASTASIA 

18262 SPAMPINATO MARTINA 

17375 SPECIALE ALESSANDRO 

16708 SPEDALE MARIAGRAZIA 

17487 SPINA ROSARIO MARIA CRISTIAN 

15855 SPITALERI SOFIA 

16881 SPITALERI VIRGINIA 

16192 SPITALERI GIUSEPPE 

17592 SPITALERI SOFIA 

16539 SPITALERI NICO 

16048 SPOTO MARIA PIA 

15833 SPOTO ALESSANDRA 

18491 SQUILLACI SILVIA 

16874 STANCAMPIANO LISA 

18148 STANCAMPIANO CARMELO 

17008 STEFIO WILLIAM EMMANUELE 

16966 STELLA ALESSIA 

16642 STELLI LAMBERTO JACOPO 

15761 STERLINI MARINA 

16804 STIMOLI SABRINA 

17733 STRANO CHIARA 

17520 STRANO MARTINA 

18138 STRANO MARTA GIUSY 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18305 STRAZZERI GIOVANNI 

16049 STRAZZULLA MARTINA 

17515 STURIALE DOMENICO 

17550 STUTO MARTINA MARIA 

16193 SULFARO MAURO 

17146 SUSINO GABRIELE 

16321 SUTERA GIORGIO FRANCESCO 

17043 TABORDA DEL VALLE KAREN 

15203 TAGLIENTO ANTONIO 

18212 TARDA ANGELA 

13094 TARTAGLIA GIORGIA 

17702 TERIACA LAURA DANIELA 

18197 TERRANOVA GIOVANNA 

17499 TERRANOVA FLAVIA 

18170 TERZIGNO ELISABETTA 

17357 TEST TEST 

18365 TESTA ELENA 

16830 TIMO ALESSIA 

15204 TIMPANARO LAURA MARIA 

16917 TINNIRELLO SALVATORE 

17483 TIPO GABRIELE 

16372 TIRA HADHEMI 

14074 TIRALONGO GAIA 

17607 TIRENDI IRENE 

18345 TIRENNI FRANCESCA ISENIA 

17185 TIRRÒ FEDERICO 

15834 TITOLA ROSA 

18152 TIZNAOUI SOFIAN 

17743 TOMAGRA SALVATORE 

17110 TOMARCHIO IRENE 

16927 TOMARCHIO MARINA 

16952 TOMASELLI CARLOTTA LILIANA 

15980 TOMASELLO MARIA SOFIA 

15622 TOMASINO SCIAMSCIUN 

16481 TORCIVIA GIORGIA 

16712 TORNATORE GIULIA 

16912 TORNATORE SLAVIK 

18377 TORNELLO GAIA 

16844 TORO STEFANIA 

16052 TORRISI GIULIANA 

15835 TORRISI ROSAMARIA 

16471 TORRISI GRAZIANA SARA 

17169 TORRISI FEDERICA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
18219 TORRISI MARGHERITA 

18286 TORRISI MICHELE 

16847 TOSCANO ARIANNE ROSEMARIE 

16655 TOSCANO BONNIE MARIA 

17387 TOSCANO ANDREA 

16632 TOSSANI CLAUDIA 

18180 TOSSANI GIOVANNA AURORA 

14872 TOTO' ALICE FEDERICA 

16768 TOUZERIE FREDERIC 

18403 TRABELSI MIRIAM SOPHIA 

14517 TRANCHIDA MICAELA 

15149 TRANQUILLITA' DEBORAH MARIA GRAZIA 

15982 TRAPANI ROBERTA 

17491 TRAVAGLIANTE MARIA GRAZIA FELISIA 

16710 TRICHINI IOLANDA 

17218 TRICHINI CRISTIANA 

17217 TRIFILÒ AGNESE 

15836 TRIGILIA MARCO 

17475 TRINGALE VALERIA 

16194 TRINGALI ENRICO 

18233 TRINGALI GIUSEPPE 

17755 TRINGALI MATTEO 

18397 TRINGALI GIUSEPPE MATTEO 

13255 TRIPISCIANO AGATINO GAETANO 

17463 TRIPISCIANO AGATINO GAETANO 

15607 TRISCARI MARICA 

18328 TROÍA GIORGIA 

16775 TROINA MARIA CROCIFISSA 

16140 TROMBETTA AGNESE MARIA CARLA 

18264 TROMBETTA VALERIO 

17450 TROMBETTA ASIA MARTINA 

18488 TROMBETTA GIORDANA 

18281 TROPEA GIANLUCA 

15983 TROVATO GIANLUCA MARIO 

15984 TROVATO MANUEL 

16053 TROVATO ELISA 

17134 TROVATO MARIACONCETTA 

17394 TROVATO ERICA 

17622 TROVATO LUCIA 

16659 TROVATO MANUNCOLA MATTEO 

16594 TRUBAI LALIANNA MERSEDES 

16459 TRUBIA NOEMI CHIARA 

18255 TRUSCELLO GIADA 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
15837 TUCCI CHANTAL 

15986 TUDISCO MIRIAM 

16761 TUDISCO GIULIANA MARIA 

17442 TUDISCO CRISTINA 

16989 TUMBARELLO GIOVANNA 

16746 TUMINO ANTHEA 

17605 TUZZA ASIA 

15838 UCCHINO SAMUELE 

17735 URSINO ALESSANDRO 

18393 URZI GIUSEPPE 

17058 URZI' MARINA 

16978 URZÌ SABRINA 

17175 URZÌ MARIKA 

18329 VACCARO NOEMI JOSITA 

16999 VALASTRO ANNA 

17744 VALASTRO SALVO 

17381 VALENTINO ANASTASIA 

17478 VALENTINO CLELIA 

16637 VALERO ELIAS 

18154 VALISANO DAVIDE MARIA 

18191 VALLE LUCIO 

14967 VARRICA FIAMMETTA 

18242 VASAPERNA ANNA 

16482 VASILE ALICE 

17726 VASSALLO GIULIA MARIA 

14874 VASTA ALESSIA 

15086 VASTA GIORGIA AURORA 

16667 VASTA ALESSIA 

17546 VASTA ANDREA 

18359 VECA ROBERTA 

14875 VECCHIARINI VALENTINA 

15579 VECCHIO GEORGETA ANGELICA 

17081 VECCHIO ALBERTO 

18146 VECCHIO GIULIA 

18160 VECCHIO GIORGIA 

18213 VECCHIO STEFANIA 

17508 VELAJ REZARTA 

17583 VELARDITA STEFANO 

17024 VENTIMIGLIA MARCO ANGELO 

17686 VENTIMIGLIA CLAUDIA RITA PIA 

17538 VENTURA NOEMI SIMONA 

17722 VENTURA SIMONE 

16859 VENUTI CARMEN 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
16141 VESPUCCI RAFFAELE GIANMARCO 

17447 VICINO ASIA 

16901 VILLARI VERONICA 

16883 VINCI ALESSIA 

16055 VINCIGUERRA JENNIFER 

15762 VINCIGUERRA GIULIA 

16882 VINCIGUERRA SALVATORE FRANCESCO 

18290 VINCIGUERRA NICOLA PIO 

14369 VIOLA SIMONE 

16143 VIOLA ANNA VALENTINA 

17547 VIOLA GIADA GRAZIA 

15402 VIRGILLITO FABIO 

17740 VIRGILLITO TITO 

15840 VIRZI MARTINA DARIA 

16144 VISCUSO AGATA 

17429 VITA MARIA 

17049 VITALE ANDREA 

18229 VITALE MASSIMO 

17767 VITALE GIULIA 

17736 XHANI HAKIK 

17458 YAKHINA ELENA 

16707 ZACCARELLO BEATRICE MARIALUCIA 

18389 ZACCARIA ADELE MARIA 

17173 ZAGARELLA MAURO 

16348 ZANETTI LUDOVICA MARIACHIARA 

14522 ZANGHI' MARTINA 

16752 ZAPPALA' NOEMI 

17777 ZAPPALÁ MARTINA 

17254 ZAPPALÀ ELENA 

17494 ZAPPALÀ VIVIANA 

17615 ZAPPALÀ MARTINA 

16233 ZAPPULLA FEDERICA 

17221 ZARCONE VINCENZO 

16145 ZIMMITTI AURORA MARIA 

16899 ZISA SIMONE GIUSEPPE 

18487 ZITO SILVIA FABIOLA VALENTINA 

18438 ZORZANELLO ANDREA 

16195 ZUCCALÀ ROBERTO 

16945 ZUCCARELLO GIULIA MARIA 

17766 ZUCCARELLO SARAH 

17007 ZUCCARO LUISA 

 
 



 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
ALL.  N. 2 

 
 
Elettorato Passivo 
 
Elenco degli studenti che hanno presentato la propria candidatura entro il 
07/10/2023 per il rinnovo della Consulta degli Studenti dell'Accademia di Belle Arti 
Di Catania per il triennio 2023-2026; 

1. Burzillà Nicolò, nato a Catania il 10.10.1994, iscritto al corso di Design della 
comunicazione visiva; 

2. Candida Daniele, nato a Siracusa il 04.02.1991, iscritto al corso di 
Decorazione; 

3. Daquino Marianoemi, nata a Ragusa il 07.09.1998, iscritta al corso di 
Design per l’editoria; 

4. Di Mauro Chiara, nata a Catania il 12.06.1993, iscritta al corso di Arti 
tecnologiche; 

5. Lombardo Chiara, nata a Catania il 06.09.2002, iscritta al corso di Design 
della comunicazione visiva; 

6. Magrì Sara, nata a Catania il 09.12.1970, iscritta al corso di Decorazione 
design arte e ambiente; 

7. Mangano Eliana, nata a Catania il 27.09.2000, iscritta al corso di Pittura; 
8. Mautese Giulia, nata a Comiso (RG) il 28.09.2003, iscritta al corso di Design 

della comunicazione visiva; 
9. Militone Francesca, nata a Catania il 26.12.1999, iscritta al corso di Design 

della comunicazione visiva; 
10. Papa Claudia, nata a Taranto il 31.08.1993, iscritta al corso di Grafica, 

illustrazione e fumetto; 
11. Pistorio Agata, nata a Catania il 11.02.1998, iscritta al corso di Product e 

interior design; 
12. Prato Claudia, nata a Catania il 02.05.2002, iscritta al corso di Scultura; 
13. Raciti Roberta, nata a Catania il 26.08.1995, iscritta al corso di Design per 

l’editoria; 
14. Spitaleri Virginia, nata a Catania il 07.06.1991, iscritta al corso di Design 

della comunicazione visiva. 
 
                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                                               Prof. Giovanni Latino  

 


		2023-10-10T12:04:56+0000
	LATINO GIOVANNI


		2023-10-10T12:12:21+0000
	LATINO GIOVANNI


		2023-10-10T14:15:13+0200
	Accademia di Belle Arti di Catania




